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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentee

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Inventarios

Estimación por pérdidas o deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

81,347,623.39

58,250,449.46

55,578,127.50

0.00

2,672,321.96

13,487,234.11

11,483,780.11

0.00

11,483,780.11

0.00

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciaciones

Activos Diferidos

Estimación por pérdidas o deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

58,250,449.46

23,097,173.93

21,317,842.06

0.00

0.00

1,779,331.87

11,483,780.11

2,003,454.00

2,003,454.00

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE 23,097,173.93 2,003,454.00

TOTAL ACTIVO 81,347,623.39 13,487,234.11
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Administración y/o en Garantía a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

1,406,877.44

1,406,877.44

1,406,877.44

TOTAL PASIVO CIRCULANTE 1,406,877.44

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Administración y/o en Garantía a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO 1,406,877.44
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Publica / Patrimonio

1,500,000.00 67,953,511.84

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

RESERVA LEGAL

1,500,000.00

0.00

1,500,000.00

0.00

67,953,511.84

67,953,511.84

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Resultado por posición monetaria

Resultado por tenencia de Activos no monetarios

1,500,000.00 67,953,511.84

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 1,500,000.00 67,953,511.84

TOTAL DEL ORIGEN Y APLCACION 82,847,623.39 82,847,623.39
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 AL 30 DE NeVTEMBRE DE 2023

CONCEPTO ORIGEN APLICACION
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